

Gliwice, 20.03.2026 r.

Nr sprawy: **DZ/DZ-381-9-1/26**

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania konkursowego na realizację świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań konsultacyjnych immunohematologicznych w trybie rutynowym oraz w trybie cito oraz badań immunogenetycznych układu HLA dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

Poniżej Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie § 5 ust. 5 Załącznika nr 4 do WKO Zamawiający wyrazi zgodę, aby przedmiot umowy realizowany był zgodnie z instrukcją zlecenia badań, pobierania, transportu próbek krwi i wydawania wyników badań immunohematologicznych obowiązującą u Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiające wyraża zgodę, aby przedmiot umowy był realizowany zgodnie z powyższą instrukcją.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w Załączniku nr 4 do WKO, punkt 4 w §5, który otrzyma poniższe brzmienie:

Punkt dostarczania prób i odbioru wyników badań znajdują się w siedzibie Przyjmującego zamówienie:

(dokładne określenie pomieszczenia w Laboratorium Przyjmującego zamówienie, w którym mieści się punkt dostarczania prób i odbioru wyników badań)

Przesyłanie wyników, zawierające dane osobowe, musi być zabezpieczone przed podmiotami nieuprawnionymi, zgodnie z przepisami RODO.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w załączniku nr 4 do WKO na proponowany powyżej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w Załączniku nr 4 do WKO, punkt 1.5 w §6, który otrzyma poniższe brzmienie:

laboratorium posiada i stosuje procedury badawcze zgodne z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie wymagań dobrej praktyki pobierania krwi i jej składników, badania, preparatyki, przechowywania, wydawania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w załączniku nr 4 do WKO na proponowany powyżej.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie § 6 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 4 do WKO Zamawiający wyrazi zgodę, aby przedmiot umowy realizowany był zgodnie z instrukcją zlecenia badań, pobierania, transportu próbek krwi i wydawania wyników badań immunohepatologicznych obowiązującą u Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, aby przedmiot umowy był realizowany zgodnie z powyższą instrukcją.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 4 do WKO, punkt 4 w §7.

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Przyjmujący zamówienie ma dostarczyć Zamawiającemu zestawienie wykonanych świadczeń (tzw. „załącznik do faktury")?

Odpowiedź Zamawiającego: Załącznik do faktury może zostać dostarczony na adres mail'owy wskazany przez Zamawiającego na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w Załączniku nr 4 do WKO punktu 14 w §7, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Przyjmujący Zamówienie gwarantuje stałość cen do 31.12.2026r. Po tym czasie ceny mogą ulec zmianie".

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie w załączniku nr 4 do WKO w/w pozycji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 26 marca 2026 roku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pismem z dnia 18.03.2026r zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.03.2026r.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część WKO.